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Moduł Jednomodowe TP-LINK TL-
SM311LS

Cena 87,00 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Numer katalogowy ACT-WLONONWCRANEW

Kod producenta TL-SM311LS

Kod EAN 6935364030216

Opis produktu

Certyfikat środowiskowy (zrównoważonego rozwoju): RoHS
Certyfikaty zgodności: RoHS
Dopuszczalna wilgotność względna: 5 - 90%
Zakres wilgotności względnej: 10 - 90%
Zakres temperatur (eksploatacja): 0 - 70 °C
Zakres temperatur (przechowywanie): -40 - 80 °C
Maksymalna szybkość przesyłania danych: 1250 Mbit/s
Złącze światłowodowe: LC (UPC)
Maksymalny dystans transferu: 10000 m
Typ interfejsu: mini-GBIC/SFP
Obsługiwane średnice kabla światłowodowego: 9/125 µm
Standardy komunikacyjne: IEEE 802.3z
Wsparcie dla Single-mode fiber (SMF): Tak
Typ transceivera SFP: Swiatłowód
Wsparcie dla Multi-mode fiber (MMF): Nie
Długość fali: 1310 nm
Kod zharmonizowanego systemu (HS): 85369010
Ostrzeżenia: Upewnij się, że urządzenie jest odpowiednio wentylowane podczas działania., Produkt nie nadaje się do
wyrzucenia do zwykłego śmietnika. Przekaż zużyty sprzęt elektroniczny do punktu utylizacji zgodnie z lokalnymi
przepisami., Nie otwieraj obudowy ani nie próbuj naprawiać samodzielnie.
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